Termo Aditivo nº 115/2024 - Inclusão de recursos no valor de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais), à título de investimento, para aquisição de eletrocardiógrafos para a AMA/UBS Vila Califórnia - Zeilival Bruscagin, UBS Reunidas I e HD Vila Prudente, 

conforme Portaria 1.165/2019 - SMS.G. O recurso provem de Intervenção Local.

Termo Aditivo nº 116/2024 - Inclusão de valor de R$ 738.754,51 (Setecentos e trinta e oito mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e um centavos), à título de custeio, considerando a prorrogação por mais 30 dias (julho/2024) para 

atendimentos relacionados à dengue nos Serviços de Saúde.

Termo Aditivo nº 117/2024 - Inclusão de recursos no valor de R$ 48.600,00 (Quarenta e oito mil e seiscentos reais), sendo R$ 12.000,00 (Doze mil reais) a titulo de custeio e R$ 36.600,00 (Trinta e seis mil e seiscentos reais) a titulo de investimento 

para aquisiçao e instalação de aparelhos de ar condicionado para diversas unidades do Contrato de Gestão conforme Portaria 1 165/2019 SMS.G. O recurso provem de Intervenção Local.

Termo Aditivo nº 118/2024 - Inclusão do valor de investimento de R$ 30.844,31 (Trinta mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos) para adequação do processo de entrada de energia na AMA Especialidades Jardim Guairacá 

através de saldo de investimento do contrato.

Termo Aditivo nº 119/2024 - Atualização dos indicadores de qualidade e monitoramento, conforme Portaria SMS.G. nº 532 de agosto de 2024.

Termo Aditivo nº 120/2024 - Inclusão de valor de R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais) à título de custeio, para aquisição de eletrodos para Desfibrilador Externo Automático (DEA), conforme Portaria SMS 235/2024.

Termo Aditivo nº 121/2024 - Aprovação de novo Plano de Trabalho e Plano Orçamentário para o periodo de Setembro de 2024 a Fevereiro de 2025, conforme a Portaria nº 490/2024 - SMS.G.

Termo Aditivo nº 122/2024 - Adição de recursos no valor de R$82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais) à titulo de custeio, para locação de impressoras para implantação de Prontuário Eletronico nas unidades do Contrato de Gestão 

R015/2015.

Termo Aditivo nº 123/2024 - Inclusão de valor de R$ 102.406,08 (Cento e dois mil, quatrocentos e seis reais e oito centavos), à título de custeio, considerando a prorrogação por mais 30 dias (agosto/2024) para atendimentos relacionados à dengue 

nos Serviços de Saúde.

Termo Aditivo nº 125/2024 - Inclusão de valor de R$ 1.238.832,00 (Um milhão, duzentos e trinta e oito mil, oitocentos e trinta e dois reais), à título de custeio, para reajuste do vale refeição no valor de R$ 32,00 para os profissionais do Contrato de 

Gestão RO15/2015.

A avaliação referente ao 3º trimestre de 2024 foi excepcionalmente realizada fora do cronograma previsto originalmente, em decorrência da necessidade de adequação às alterações normativas estabelecidas pelas Portarias SMS nº 333/2022